
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 8108/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. et Mgr. Polák Marek, IČ: 06525024, advokát, ID: POLÁK  MARE        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.10.2018 14:45


Doručované písemnosti: pokyn.docx 2018/10/02 08:41:32,úpadek.docx 2018/10/02 08:16:31


611130853


75dcee6c-b46e-4ffa-aa58-e76f78166857


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.10.2018 00:16


Přehled událostí: 02.10.2018 10:08:36


02.10.2018 10:08:36


03.10.2018 16:04:48


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


wn2u4b5


Marek Polák - Mgr. et Mgr. Marek Polák, advokátní kancelář, Valová 2357/8, 78901 Zábřeh, CZ


A29 - usnesení, tisková skupina 6386-10/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.10.2018 10:08:36
02.10.2018 10:08:36 Doručeno: 03.10.2018 16:04:48


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 23.10.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 8108/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Šumperk, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPRÁ  7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.10.2018 14:47


Doručované písemnosti: úpadek.docx 2018/10/02 08:16:31


611130336


8815a93b-85b1-4d8a-a4e0-d9503a874120


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.10.2018 00:48


Přehled událostí: 02.10.2018 10:08:20


02.10.2018 10:08:20


02.10.2018 10:09:19


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4wkadhc


Okresní správa sociálního zabezpečení Šumperk, 17. listopadu 556/19, 78701 Šumperk, CZ


A29 - usnesení, tisková skupina 6386-10/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.10.2018 10:08:20
02.10.2018 10:08:20 Doručeno: 02.10.2018 10:08:20


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 23.10.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 8108/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, IČ: 71185186, obch.náz. Katastrální pracoviště Šumperk, ostatní
OVM, ID: KATASTRÁLN 45


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.10.2018 14:46


Doručované písemnosti: úpadek.docx 2018/10/02 08:16:31


611130268


f6c4f42a-56d2-4152-98e1-0d77c3f7c2ce


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.10.2018 00:48


Přehled událostí: 02.10.2018 10:07:11


02.10.2018 10:07:11


02.10.2018 10:30:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


493iedw


Katastrální pracoviště Šumperk (Katastrální úřad pro Olomoucký kraj), Americká 2/479, 78791 Šumperk,
CZ


A29 - usnesení, tisková skupina 6386-10/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.10.2018 10:07:11
02.10.2018 10:07:11 Doručeno: 02.10.2018 10:30:10


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 23.10.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 8108/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.10.2018 14:47


Doručované písemnosti: úpadek.docx 2018/10/02 08:16:31


611129943


e8fad99d-1378-4518-b520-3cb8970f794c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.10.2018 00:48


Přehled událostí: 02.10.2018 10:07:11


02.10.2018 10:07:11


02.10.2018 10:07:27


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A29 - usnesení, tisková skupina 6386-10/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.10.2018 10:07:11
02.10.2018 10:07:11 Doručeno: 02.10.2018 10:07:27


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 23.10.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 8108/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: FINWAY a.s., IČ: 28420098, právnická, ID: FINWAY A.28420098  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.10.2018 14:45


Doručované písemnosti: SOP.docx 2018/10/02 08:31:47,úpadek.docx 2018/10/02 08:16:31


611129890


9045a109-d8ad-443c-a21d-047c229b114f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.10.2018 00:16


Přehled událostí: 02.10.2018 10:07:10


02.10.2018 10:07:10


03.10.2018 09:51:33


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xgzd5bf


FINWAY a.s., K Brance 1171/11, 15500 Praha 5, CZ


A29 - usnesení  + A30 - výzva k zaplacení SOP, tisková skupina 6386-10/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.10.2018 10:07:10
02.10.2018 10:07:10 Doručeno: 03.10.2018 09:51:33


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 1


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 23.10.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 8108/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Havlice Alan, IČ: 03372537, exekutor, ID: HAVLICEALAN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.10.2018 14:46


Doručované písemnosti: úpadek.docx 2018/10/02 08:16:31


611130266


5a01c858-91f3-4522-9670-f098dce9b3b9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.10.2018 00:48


Přehled událostí: 02.10.2018 10:07:09


02.10.2018 10:07:09


02.10.2018 10:30:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pc9n3t6


Alan Havlice - Havlice Alan, Mgr. - soudní exekutor, Otakara Březiny 229/5, 79001 Jeseník, CZ


A29 - usnesení, tisková skupina 6386-10/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.10.2018 10:07:09
02.10.2018 10:07:09 Doručeno: 02.10.2018 10:30:03


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 23.10.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 8108/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Šumperku, IČ: 00025283, organizace resortu, ID: OSSEMSU


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.10.2018 14:47


Doručované písemnosti: úpadek.docx 2018/10/02 08:16:31


611130270


d1a38458-a1a5-4fb8-a92c-3382176b5406


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.10.2018 00:48


Přehled událostí: 02.10.2018 10:07:11


02.10.2018 10:07:11


02.10.2018 10:08:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


35yabet


Okresní soud v Šumperku, M. R. Štefánika 784/12, 78701 Šumperk, CZ


A29 - usnesení, tisková skupina 6386-10/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.10.2018 10:07:11
02.10.2018 10:07:11 Doručeno: 02.10.2018 10:07:11


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 23.10.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 8108/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Paulus Ladislav, nar. 04.04.1983, IČ: 73627780, ins. správce, ID: PAULUS LADI830404  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.10.2018 14:45


Doručované písemnosti: úpadek.docx 2018/10/02 08:16:31


611130180


824a1bc8-276b-457b-8b3c-54c63d93d232


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.10.2018 00:48


Přehled událostí: 02.10.2018 10:07:12


02.10.2018 10:07:12


02.10.2018 13:31:31


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


a598h7m


Ladislav Paulus - JUDr. Ladislav Paulus, Veveří 456/9, 60200 Brno, CZ


A29 - usnesení + B1 - pokyn, tisková skupina 6386-10/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.10.2018 10:07:12
02.10.2018 10:07:12 Doručeno: 02.10.2018 13:31:31


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 23.10.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 8108/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Olomouci, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991118


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.10.2018 14:46


Doručované písemnosti: úpadek.docx 2018/10/02 08:16:31


611130544


6f1d45fe-57a0-49b2-8dce-7c1ab9fff2b8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.10.2018 00:48


Přehled událostí: 02.10.2018 10:08:35


02.10.2018 10:08:35


02.10.2018 10:10:34


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


a2azprx


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Olomouci - kontaktní pracoviště Olomouc (Úřad práce Č,
Vejdovského 4/988, 77900 Olomouc, CZ


A29 - usnesení, tisková skupina 6386-10/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.10.2018 10:08:35
02.10.2018 10:08:35 Doručeno: 02.10.2018 10:10:34


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 23.10.2018








 


 


KSOL 20 INS 8108/2018 
 
Ref : 
 
Usnesení o úpadku + prohlášení konkursu  
 -viz složka „P“, „20 INS“ 
 
1. doručit: 
 


- PZ dlužníka  – DS/ob. I. 
- věřitelce - navrhovatelce – DS/ob. I + výzva k zaplacení SOP – do ní doplnit 


číslo účtu, KS, VS + tiskopis pro zaplacení kolků 
- ins. správci – DS/ob. I + připojit pokyn – B1  


 
2. zveřejnit v IR 
 
 
3. doručit  DS, jinak elektronicky 


- FÚ, OSSZ, OS, soudní exekutoři, dle referátu k vyhlášce A2 (Havlice, Jindra, 
Jícha, Černošková) + dále JUDr. Juraj Podkonický 


- Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk 
- Úřad práce – Krajská pobočka Olomouc 


 
 
+ odpojit přihlášky  
 
LH. PM (případně podání do spisu) 
Po PM vráti připojený spis OS Šumperk 
 
 
Olomouc 2. 10. 2018 
 
    
 
Mgr. Kateřina Hajná 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 8108/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Černošková Lenka, nar. 15.02.1972, IČ: 66243505, exekutor, ID: ČERNOŠKLENK150272  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.10.2018 14:45


Doručované písemnosti: úpadek.docx 2018/10/02 08:16:31


611130541


9186fdcd-38f4-4f58-ab67-45e7c4a2ebfd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.10.2018 00:48


Přehled událostí: 02.10.2018 10:08:33


02.10.2018 10:08:33


02.10.2018 11:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


99yg79e


Lenka Černošková - Černošková Lenka, Mgr. - soudní exekutorka, Dolní 2073/71, 79601 Prostějov, CZ


A29 - usnesení, tisková skupina 6386-10/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.10.2018 10:08:33
02.10.2018 10:08:33 Doručeno: 02.10.2018 11:00:00


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 23.10.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 8108/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Jindra Jan, IČ: 42894581, exekutor, ID: JINDRA JAN         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.10.2018 14:47


Doručované písemnosti: úpadek.docx 2018/10/02 08:16:31


611129942


3113e27e-fe5a-47fb-b018-9fcc982413c8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.10.2018 00:48


Přehled událostí: 02.10.2018 10:07:11


02.10.2018 10:07:11


02.10.2018 10:08:58


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k5ig8j5


Jan Jindra - Jindra Jan, Mgr. - soudní exekutor, Antonína Dvořáka 326, 51101 Turnov, CZ


A29 - usnesení, tisková skupina 6386-10/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.10.2018 10:07:11
02.10.2018 10:07:11 Doručeno: 02.10.2018 10:08:58


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 23.10.2018








PBRAZ


02.10.2018 09:00
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:12 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:12 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Finanční úřad pro Olomoucký
kraj, Územní pracoviště v
Zábřehu, IČ: 72080043, ostatní
OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Šumperk, IČ:
00006963, ostatní OVM


Okresní soud v Šumperku, IČ:
00025283, organizace resortu


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Katastrální úřad pro Olomoucký
kraj, IČ: 71185186, obch.náz.
Katastrální pracoviště Šumperk,
ostatní OVM


FINWAY a.s., IČ: 28420098,
právnická


Identifikace dotazu:6386-10/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


02.10.2018 09:00
Brázdová Petra


Spisová značka: 20INS 8108/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_REQ


PO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


fign6n3


4wkadhc


35yabet


82csaxd


493iedw


xgzd5bf


přístupná DS:12 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Územní pracoviště v Zábřehu (Finanční úřad pro Olomoucký
kraj)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Šumperk


firma: Okresní soud v Šumperku


Lukáš Jícha, firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Katastrální pracoviště Šumperk (Katastrální úřad pro
Olomoucký kraj)


firma: FINWAY a.s.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72080043


00006963


00025283


04886674


71185186


28420098


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 21.10.1983


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Bezručova 9/2068, 78901 Zábřeh, CZ


17. listopadu 19/556, 78701 Šumperk, CZ


M. R. Štefánika 12/784, 78701 Šumperk, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Americká 479/2, 78791 Šumperk, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


exekutor


ostatní OVM


právnická


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FINANČNÍ          61


ČESKÁ SPRÁ  7


OSSEMSU


JÍCHA  LUKÁ        1


KATASTRÁLN 45


FINWAY A.28420098  1







PBRAZ


02.10.2018 09:00
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Černošková Lenka, nar.
15.02.1972, IČ: 66243505,
exekutor


JUDr. Paulus Ladislav, nar.
04.04.1983, IČ: 73627780, ins.
správce


Mgr. et Mgr. Polák Marek, IČ:
06525024, advokát


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Olomouci, IČ: 72496991,
ostatní OVM


Mgr. Havlice Alan, IČ: 03372537,
exekutor


Mgr. Jindra Jan, IČ: 42894581,
exekutor


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


PFO_INSSPR


PFO_ADVOK


OVM_REQ


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


99yg79e


a598h7m


wn2u4b5


a2azprx


pc9n3t6


k5ig8j5


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Černošková Lenka, Mgr. - soudní exekutorka


Ladislav Paulus, firma: JUDr. Ladislav Paulus


Marek Polák, firma: Mgr. et Mgr. Marek Polák, advokátní kancelář


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Olomouci - kontaktní
pracoviště Olomouc (Úřad práce České republiky)


Alan Havlice, firma: Havlice Alan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Jindra Jan, Mgr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


66243505


73627780


06525024


72496991


03372537


42894581


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 04.04.1983


nar. 22.09.1974


nar. 11.08.1966


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


K Brance 11/1171, 15500 Praha, CZ


Dolní 71, 79601 Prostějov, CZ


Veveří 9/456, 60200 Brno, CZ


Valová 8/2357, 78901 Zábřeh, CZ


Vejdovského 988/4, 77900 Olomouc, CZ


Otakara Březiny 5/229, 79001 Jeseník, CZ


Dvořákova ul. 326, 51101 Turnov, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


ins.
správce


advokát


ostatní OVM


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ČERNOŠKLENK150272  1


PAULUS LADI830404  1


POLÁK  MARE        2


ÚŘAD PRÁC72496991118


HAVLICEALAN        1


JINDRA JAN         1








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 8108/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Zábřehu, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ          61


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:11.10.2018 14:46


Doručované písemnosti: úpadek.docx 2018/10/02 08:16:31


611129939


9b80bd42-e9ec-43d7-8648-c3e5af420205


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 03.10.2018 00:48


Přehled událostí: 02.10.2018 10:07:08


02.10.2018 10:07:08


02.10.2018 10:54:44


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fign6n3


Územní pracoviště v Zábřehu (Finanční úřad pro Olomoucký kraj), Bezručova 2068/9, 78901 Zábřeh, CZ


A29 - usnesení, tisková skupina 6386-10/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:02.10.2018 10:07:08
02.10.2018 10:07:08 Doručeno: 02.10.2018 10:54:44


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 23.10.2018





		2018-10-11T20:59:51+0200
	ISIR




